2025 年 9 月 10 日，收购人软府科技与转让方签署《股份转让协议》，协议

主要内容如下：

1.协议签署主体

甲方（受让方）：海南软府科技集团有限公司

乙方（转让方）：武彦平、董志斌、杨红梅、成都创跃企业管理合伙企业（有

限合伙）、程林

2.协议主要内容

第一条 标的股份

乙方将持有的目标公司 52.6909%的股份即 3,372,222 股转让给甲方，其中

包括限售股 2,462,400 股。

第二条 转让价款

上述股份的转让价格为 1元／股，转让价款共计人民币 3,372,222.00 元（大

写：叁佰叁拾柒万贰仟贰佰贰拾贰元整）

第三条 付款方式及税费承担

1.付款方式：甲方以现金的方式向乙方支付转让款；

2.各方同意，因本协议项下的股份转让所发生的全部税费，由各方按照法律

法规之规定自行承担。

第四条 股份交割

由于目标股份中存在限售股，故本次交易采取分期支付、分期交割的方式。

第一次交割 909,822 股流通股，并在限售股满足交割条件后将剩余 2,462,400

股限售股进行第二次交割，具体如下：

（1）第一次交割：自本协议生效且甲方履行《收购报告书》等信息披露义

务及完成全国中小企业股份转让系统反馈（如有）回复并经其审核通过，甲乙双